МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ

КОМПЛЕКС В Г. ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

2023г.
№ /

/О зачислении в группы/
На основании п.7 ч.1 ст. 13 Закона Нижегородской области «О физической культуре

и спорте в Нижегородской области» № 76-3 от 11.06.09 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 10.01.2022г. оздоровительные группы для зачисления неработающих
пенсионеров по возрасту на посещение большой и малой чаши бассейна, тренажерного
зала , зала настольного тенниса со следующим графиком работы:
1.1. Понедельник, Вторник, Среда, Четверг, Пятница - 10.45-11.30,11.30-12.15,
12.15-13.00
1.2. Воскресенье - 10.45-11.30, 11.30-12.15

2. Зачисление в группы неработающих пенсионеров производить на основании
соответствующих документов: заявление, паспорт, трудовая книжка, медицинское
заключение.

3. Ранее принятые приказы « О зачислении в группы» МАУ г.о. г.Выкса НО
«Физкультурно - оздоровительного комплекса Баташев Арена» признать утратившими
силу.

3.Заместителю директора по Физкультурно - спортивной работе включить
организованные группы в расписание, заместителю директора по Административно-
хозяйственной части Учреждения ознакомить с настоящим приказом администраторов и
разместить настоящий приказ на информационном стенде Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Н.Шалунов